Clave tnica
establecimiento

MA2022-04-
29MAVBA00345343

MA2022-04-
281AVBA00345211

MA2022-04-
251AVBA00344865

MA2022-04-
25NAVBA00344859

MA2022-04-
12RAVBA00344169

MA2022-04-
05TAVBA00343672

MA2022-04-
01LAVBA00343451

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Cafeterfa o fondas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Bodegas

Nombre

LOS ANGELES

THE BIG CRASH
snacks

"LA FLOR DE
ATOCPAN"

EL RINO ABARROTES
VINOS Y LICORES

CAFETERIA SONORA

Abarrotes Anjho

FRUTAS Y VERDURAS
"LOS ALACRANES"

Calle(local)

AV. TAMAULIPAS

Av Tabasco oriente

AV. MORELOS

AV. NUEVO LEON
OTE.

SONORA SUR

francisco | Madero
norte

QUINTANA ROO

Num Exterior(local)

26

142

28

51

140

23

Num

LOCALA

Los Angeles (Villa
Milpa Alta)

Santa Cruz (Villa
Milpa Alta)

Nochtla (san Pedro
Atocpan)

Santa Cruz (Villa
Milpa Alta)

Los Angeles (Villa
Milpa Alta)

San Bartolome
Xicomulco

san Agustin (Villa
Milpa Alta)

Milpa Alta

Milpa Alta

Milpa Alta

Milpa Alta

Milpa Alta

Milpa Alta

Milpa Alta

cpP

12000

12000

12200

12000

12000

12250

12070

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

ALMA DELIA

Erick Israel

RUFINA NOHEMI

TOMAS

JOSE ALBERTO

Irma

HERMILO

Apellido Paterno

ROMERO

Avilés

RUIZ

CANALES

JARDINES

Gutierrez

GALINDO

Apellido Materno  Razon social

SOLIs

Tabares

AGUILAR

LAGUNA

GARCIA

Juarez

ALVARADO

Fecha de apertura

28/04/2022

27/04/2022

23/04/2022

23/04/2022

12/04/2022

05/04/2022

01/04/2022

Capacidad de aforo

No.




